ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________2018 года № _____________
РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры в новый
состав Южно-Сахалинской городской
территориальной избирательной
комиссии

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 5 статьи 12 и пунктом 1 статьи 16 Закона Сахалинской
области от 11.04.2008 № 26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в
Сахалинской области», постановлением избирательной комиссии Сахалинской области от
03.04.2018 № 78/488 «О приеме предложений по кандидатурам в состав Южно-
Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии», рассмотрев
обращение председателя Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной
комиссии Синявского Н.И. от 09.04.2018 № 411 о внесении в избирательную комиссию
Сахалинской области предложения по кандидатуре Жолудевой Ю.А. для включения в
новый состав Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии
на период 2018-2023 гг., на основании статьи 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Предложить избирательной комиссии Сахалинской области для назначения в
новый состав Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии в
качестве члена комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Жолудевой Юлии
Александровны, 21.05.1979 года рождения, замещающей должность помощника
председателя избирательной комиссии Сахалинской области.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сахалинской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по

Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н. Зайцев